UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/TB-UBND

Phường Hà Huy Tập, ngày 04 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v chấp hành nộp tiền xử phạt vi phạm hành chính

Kính gửi: bà Nguyễn Thị Tố Nga ở tại địa chỉ số 54, đường Phan Đình Phùng, phường Nam Hà, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Căn cứ Biên bản vi phạm hành chính số 01/BB-VPHC lập ngày 14/01/2020 của UBND phường Hà Huy Tập. UBND phường Hà Huy Tập ban hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 17/QĐ-UBND ngày 16/01/2020 với hình thức phạt tiền, mức xử phạt 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn), thời gian chấp hành nộp phạt trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Quyết định xử phạt. Tuy nhiên đến nay bà Nguyễn Thị Tố Nga vẫn chưa chấp hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính theo quy định.

UBND phường Hà Huy Tập yêu cầu bà Nguyễn Thị Tố Nga chấp hành nộp số tiền phạt trên vào tài khoản số: 7111.4.1080456 tại Kho bạc Nhà nước Hà Tĩnh (Nộp tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh Hà Tĩnh, địa chỉ: số 82 - đường Phan Đình Phùng - thành phố Hà Tĩnh) trong thời hạn 03 ngày, kể từ ngày nhận được Thông báo này. Nếu quá thời hạn trên mà bà Nguyễn Thị Tố Nga không tự nguyện chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính theo quy định.

Nhận được Thông báo này yêu cầu bà Nguyễn Thị Tố Nga thực hiện nghiêm túc và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, PCT. UBND phường;
- Công an phường Hà Huy Tập;

- Lưu: VP,XD.

Gửi VB điện tử+giấy.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Lộc